КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30Л2.2022 № 3888-п

Об утверждении карты планируемого
размещения объектов местного значения

В соответствии с Порядком утверждения карты планируемого
размещения объектов местного значения поселения, муниципального,
городского округа, утвержденным постановлением Правительства
Кемеровской области -  Кузбасса от 24Л 1.2021 № 698, и руководствуясь
Уставом муниципального образования «Беловский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Утвердить прилагаемую карту планируемого размещения
объектов местного значения Беловского городского округа (далее -  карта).

2. Карта утверждается на срок утверждения генерального плана
Беловского городского округа Кемеровской области.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление и карту в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя J^iS j^ 'j^^ppcK oro городского округа по строительству
И.А. Коршикову4 "

Г лава Беловскота
городского окру' А.В. Курносов

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 3 Q, 1 2.2022 №

/  i Карта
.6'^' М 1:25000

планируемого размещения объектоа местного значения городского округа.

; * .  ■
I
t -
\
\ •1.Г\  Ч~

>'2i.
>

t  V
1 [

■! f

/Ч

Г

• • • - ' — 'I
: ■' !>., .а"' . *
W* * * **1* * *

\  ‘

\

V

, V
i

\ J
V

t-'-\

/\
X

р

\  / ' X . '\  <
\ \

У

N

ш та